

ДОГОВІР № 1808-1

м. Київ, Україна

18 серпня 2022 року

**Товариство з обмеженою відповідальністю «Епіцентр К»**, надалі – «**Постачальник**», в особі директора гіпермаркету Тарасюка Василя Васильовича, що діє на підставі Довіреності № 6031 від 27.12.2021 р., з однієї сторони та БНІВБЕКЦІЯ МЕХАНІКО-ТЕХНОЛОГІЧНА в особі франковий колеж В.В. Івасюк Головний бухгалтер Тетяна Володимирівна надалі – «**Покупець**», що діє на підставі статуту, з іншої сторони, уклали цей Договір про наступне:

### 1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

- 1.1. Покупець зобов'язується оплатити Товар на умовах, визначених цим Договором, а **Постачальник** зобов'язується передати Товар у власність **Покупця**, який зобов'язується прийняти його згідно супровідних документів.
- 1.2. Предметом Договору є наступний Товар Печка ДС ручка мідна, чорна фоліоніць 10 чорна 90хх згідно специфікації БНІВБЕКЦІЯ МЕХАНІКО-ТЕХНОЛОГІЧНА РНК/01-0016586 від 18.08.2022 р.
- 1.3. Доставка Товару з гіпермаркету **Постачальника** здійснюється силами та за рахунок **Покупця**. У випадку здійснення доставки Товару силами та транспортом **Постачальника**, вартість доставки зазначається у розрахунково-платіжних документах **Постачальника**.

### 2. ЦІНА ТОВАРУ. ЗАГАЛЬНА ВАРТІСТЬ ДОГОВОРУ

- 2.1. Загальна сума Договору складається з суми вартості Товару, поставленого **Постачальником** протягом строку дії цього Договору та вказаного у накладних на такий Товар та становить 1858 грн 91к. (одна тисяча вісімсот п'ятдесят вісім грн 91к.) ПДВ - 309,84

### 3. ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ

- 3.1. Оплата Товару здійснюється у національній валюті України шляхом переказу **Покупцем** грошових коштів на розрахунковий рахунок **Постачальника** на підставі БНІВБЕКЦІЯ МЕХАНІКО-ТЕХНОЛОГІЧНА РНК/01-0016586 від 18.08.2022 р.

### 4. ТЕРМІН ТА УМОВИ ПОСТАВКИ

- 4.1. Датою постачання і моментом переходу до **Покупця** право власності на Товар за цим Договором вважається дата передачі Товару **Покупцеві** або його перевізнику (дата накладної).
- 4.2. Товар вважається зданим **Постачальником** і прийнятим **Покупцем** згідно з кількістю, вказаною в накладних.
- 4.3. Покупець зобов'язаний отримати та вивезти Товар та/або організувати його доставку з гіпермаркету **Постачальника** не пізніше 3 (трьох) календарних днів з дати оплати рахунка-фактури.

### 5. ЯКІСТЬ ТОВАРУ ТА ГАРАНТІЙНІ ТЕРМІНИ

- 5.1. Якість і комплектність Товару, що постачається, повинні відповідати документам, що підтверджують якість Товару, зразкам, які мають бути узгоджені з **Покупцем**.
- 5.2. **Покупець** має право при поставці некомплектного Товару чи Товару, що не відповідає нормам якості, вимагати від **Постачальника** заміни цього Товару якісним або відшкодування суми цього Товару з його поверненням **Постачальнику**. Така вимога пред'являється **Постачальнику Покупцем** протягом 14 (чотирнадцяти) днів з дати продажу.

### 6. ФОРС-МАЖОР

- 6.1. Сторони погодилися, що у разі виникнення форс-мажорних обставин (дії нездоланної сили, які не залежать від волі Сторін), а саме: військові дії, блокади, пожежі, повені, інші стихійні лиха. Сторони звільняються від своїх зобов'язань на час дії зазначених обставин. У разі, коли дія зазначених обставин триває більш ніж два місяці, кожна з Сторін має право на розірвання договору і не несе відповідальності за таке розірвання за умови, що вона письмово повідомить про це іншу Сторону не пізніше як за 20 днів

до розірвання. Достатнім доказом дії форс-мажорних обставин є документ, виданий Торгово-Промисловою Палатою України.

6.2. Сторони не звільняються від своїх обов'язків, які виникли до наступу форс-мажорних обставин.

## 7. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

- 7.1. У випадку порушень своїх зобов'язань за цим Договором Сторони несуть відповідальність вищезазначену цим Договором та чинним законодавством України. Порушенням зобов'язання є його невиконання або неналежне виконання, тобто виконання з порушенням умов, зазначених змістом цього Договору.
- 7.2. За порушення зобов'язань згідно цього Договору Сторони сплачують штрафні санкції в розмірі 0,2% від суми Договору за кожен день прострочки, але не нижче облікової ставки НБУ.

## 8. ПОРЯДОК ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

- 8.1. Усі спори, що виникають за цим Договором або зв'язку з ним, вирішуються шляхом мирних переговорів.
- 8.2. У випадку недосагнення згоди між Сторонами за спорами шляхом мирних переговорів спір передається на розгляд і остаточне вирішення до Господарського суду м. Києва.

## 9. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ

9.1. Договір набирає чинності з моменту підписання та діє до 31 грудня 2022 р.

## 10. ІНШІ УМОВИ

- 10.1. З моменту підписання цього Договору всі попередні переговори та листування по ньому втрачає юридичну силу.
- 10.2. Будь які зміни та доповнення за цим Договором є невід'ємною частиною цього Договору та має юридичну силу лише у випадках їх письмового оформлення та скріплених підписами повноважних осіб та печатками.
- 10.3. Жодна з сторін не має права передавати свої права та обов'язки за цим Договором третій стороні без письмової згоди на те іншої сторони.
- 10.4. Цей Договір укладено українською мовою в двох примірниках, по одному примірнику для кожної з сторін, що мають рівну юридичну силу.
- 10.5. Усі правовідносини, що виникають у зв'язку з виконанням умов цього Договору і не врегульовані ним, регулюються нормами чинного законодавства України.

## 11. СТАТУС ПЛАТНИКІВ ПОДАТКУ НА ПРИБУТОК

- 11.1. У відповідності до чинного законодавства.
- 11.2. **Постачальник** – ТОВ «Епіцентр К» має статус платника податку на прибуток на загальних засадах.
- 11.3. **Покупець** нефідіс. орган 30.11.2016 р., ОДН. 0031
- 11.4. Якщо одна з сторін змінить статус платника податку на прибуток підприємств під час дії цього Договору, він зобов'язаний негайно повідомити про такі зміни іншу сторону.

## 12. АДРЕСИ ТА БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ СТОРІН

ТОВ «Епіцентр К»  
Юридична адреса:  
04128, м.Київ, вул.Берковецька, 6-К.  
Фактична адреса:  
02139, м. Київ, вул. Братиславська, буд. 11  
IBAN: UA 483808050000000026009440959 в  
«РАЙФФАЙЗЕН БАНК АВАЛЬ» у м. Києві, Київ  
ІПН 324902426531  
Ідентифікаційний код 32490244

Директор гіпермаркету

/Тарасюк В.В./

КР/Т/К  
02090 м. Київ  
в. Харківське шосе, 15  
ЄДРПОУ 00193604  
р/р UA 668201720344230003000005459  
МФО 820172 СЛКСУ м. Київ  
ІПН 001936026031 СБ-60 м. 100064475

Платник: Київський механіко-технологічний фаховий коледж, ЄДРПОВ

00193602

02090, м. Київ, вул. Харківське Шосе, 15 559-20-09.

### Специфікація

| № | Артикул  | Штрихкод      | Код<br>УКТЗЕД | Найменування                                                         | Кількість | Од.<br>вим. | Ціна<br>(без ПДВ) | Сума<br>(без ПДВ) |
|---|----------|---------------|---------------|----------------------------------------------------------------------|-----------|-------------|-------------------|-------------------|
| 1 | 40403086 | 2240403086012 | 8302100090    | Петля ДС накладна (ан.40403132 и 40403116)                           | 48.000    | шт          | 10.00             | 480,00            |
| 2 | 40421221 | 2240421221013 | 8302420090    | Ручка меблева L102-128 хром                                          | 13.000    | шт          | 23.33             | 303,29            |
| 3 | 40415392 | 2240415392019 | 7306307790    | Труба d25мм хром 2м ДС                                               | 4.000     | шт          | 96.67             | 386,68            |
| 4 | 40424027 | 2240424027018 | 8302420090    | R-11M/25 фланець до труби горизонтальний                             | 24.000    | шт          | 3.33              | 79,92             |
| 5 | 40408618 | 2240408618010 | 8302420090    | Ніжка цвях 1-на (10 шт)                                              | 5.000     | паков       | 3.33              | 16,65             |
| 6 | 40404258 | 4820193621167 | 3925          | Кутник монтажний подвійний, (10шт.) 01/білий                         | 4.000     | паков       | 14.17             | 56,68             |
| 7 | 40110180 | 2240110180010 | 7318149990    | Гвинт-конфірмат, оцинкований 6,4х50 (уп-50 шт) + ключ для конфірмата | 3.000     | паков       | 48.38             | 145,14            |
| 8 | 40106540 | 2240106540019 | 731700        | Цвях будівельний DIN 1151, жовтий цинк, 1,2х25(уп.-0,5кг)            | 1.000     | паков       | 80.73             | 80,73             |

Сума без ПДВ: 1 549,09

ПДВ: 309,82

Всього: 1 858,91

Всього найменувань 8 на суму 1 858,91

Сума: одна тисяча вісімсот п'ятьдесят вісім гривень 91 копійка

